

BARTIN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ

Soru: Bulduğum il veya ilçedeki diğer Üniversitelerin-kamu kurumlarının bilgisayarlarından yararlanabilir miyim?

Cevap: Bulduğunuz il veya ilçedeki Üniversitelerin-diğer kamu kurumlarının (Örneğin il veya ilçe kütüphanelerindeki bilgisayarları) imkân verdikleri ölçüde bilgisayarlarından veya diğer eğitim materyallerinden faydalanabilirsiniz.

Soru: Fakültenizde kaç yıl eğitim veriliyor?

Cevap: Fakültemizde 1 yıl Arapça hazırlıktan sonra 4 yıl İslami İlimler Lisans Programı olmak üzere 5 yıl eğitim verilmektedir.

Soru: Fakültenize kayıt nasıl yapılıyor. E-devlet üzerinden yaptığımız kayıt yeterli oluyor mu? Kayıt sırasında evrak vb. belge getirmemiz gerekiyor mu?

Cevap: Fakültemize kayıt E-DEVLET üzerinden yapılmaktadır. Ayrıca Üniversitemiz WEB sayfasında yayınlanan "Kayıt Kılavuzu'nda yer alan "Ön Kayıt Formunu" doldurmalıdır. Kayıt esnasında ya da sonrasında her hangi bir evrak getirilmiyor. Ancak E-DEVLET üzerinden kayıt yapamayan ve kaydı sorunlu olan öğrenciler (Örneğin MEB'de lise sorunu olanlar, Askerlikle ilgili sorunlar ya da aynı anda iki fakülte okuyan öğrenciler) in Fakültemiz Öğrenci İşleri Birimi'nde kayıtlarını yaptırmaları gerekmektedir.

Soru: Burs, kredi ve yurt başvurusu nasıl ve ne zaman yapılıyor?

Cevap: Burs ve kredi başvuruları <https://kygm.gsb.gov.tr/> linki üzerinden yapılır ve başvuru sonuçları yine aynı web sitesinden duyurulur. Burs veren bazı vakıf veya derneklerin web siteleri takip edilebilir. Bunların dışında Bartın İl Müftülüğü Fakültemize ÖSYS puanına göre ilk 3 sırada yerleşen öğrenciler ile her dönem birincisine karşılıksız burs vermektedir.

Soru: Öğrenci Kimlik Kartları ne zaman çıkarılıyor. Nereden teslim alabilirim?

Cevap: Fakültemize yeni kayıt yaptıran öğrencilerimiz, öğrenci kimlik kartlarını Eğitim Öğretim dönemi başladığında Fakültemiz Öğrenci İşleri Birimi'nden teslim alabilirler.

Soru: Arapça Hazırlık Sınıfı var mı? Hazırlık Sınıfında kalırsam bir üst sınıfa geçebiliyor muyum?

Cevap: Fakültemizde 1 yıl zorunlu Arapça Hazırlık eğitimi vardır. İlk yıl Hazırlık Sınıfında başarısız olan öğrenci 1 yıl daha hazırlık sınıfı okuyabilir. Ancak 2 yıl Hazırlık Sınıfını geçemeyen öğrencilerin Fakültemizden İlişği kesilir.

Soru: Arapça Hazırlık Muafiyet Sınavı ne zaman yapılıyor? Arapça Hazırlık Sınıfı başarı notu kaçtır? Kaç alırsam hazırlık sınıfından muaf olurum?

Cevap: Muafiyet sınavı her eğitim öğretim yılı başında Eylül veya Ekim ayında yapılır. Eğitim öğretim yılı başında Fakültemiz web sitesinde Arapça hazırlık muafiyet sınav tarihiyle ilgili duyuru

yapılmaktadır. Muafiyet sınavı geçme baraj notu 60 (altmış) dır. Muafiyet Sınavından 60 (altmış) alan öğrenci lisans programının 1. Sınıftan başlar.

Soru: Ders muafiyet ve intibak işlemleri nasıl ve ne zaman yapılır? Bunun belirli bir süresi var mıdır?

Cevap: Fakültemize yeni kayıt yaptıran öğrencilerimiz ders muafiyet ve intibak işlemleri için Fakültemiz Öğrenci İşleri Birimi'ne muafiyet istedikleri dersleri belirten bir formu doldurarak daha önce öğrenim gördüğü yükseköğretim kurumu tarafından onaylanmış (mühürlü, kaşeli ve imzalı) ders içerikleri ve not döküm belgesi (transkript) ile birlikte kayıt yaptırdığı eğitim-öğretim yarıyılı başlangıcından itibaren iki hafta içerisinde başvurması gerekir.

Soru: Sağlık Raporu ders devamsızlık durumumuzu nasıl etkiler?

Cevap: Derslerin en az % 70'ne devam etmek zorunluluğu bulunmaktadır. Öğrencilerimizin Üniversitemiz adına katıldıkları etkinlikler ile Milli sporcu olarak katıldıkları müsabakalar mazeret olarak kabul edilir. Bunun dışındaki durumlar (Sağlık raporu, bireysel etkinlikler vb. durumlar Ders devam yükümlülüğünü ortadan kaldırmaz ve devamsızlıktan sayılır.

Soru: Hazırlık Sınıfı öğrencisiyim. Hazırlık Sınıfında kaç saat devamsızlık yaparsam kalırım? Devamsızlıktan kaldığım zaman ertesi yıl yine devam etmeli miyim?

Cevap: Hazırlık Sınıfı öğrencilerinin toplam devamsızlıkları, bir eğitim öğretim yılında (güz ve bahar döneminde) yapılan toplam ders saatinin %15'i aşamaz. Hazırlık Sınıfında devamsızlıktan kalan öğrenciden, ertesi yıl yine devam zorunluluğu aranır.

Soru: Ders kaydı yaparken kim yardımcı olabilir?

Cevap: Her eğitim öğretim yarıyılı başında öğrencilerin ders kayıtlarına yardımcı olması için akademik danışman görevlendirilir ve akademik danışmanızı UBYS den (öğrenci bilgi sistemi) öğrenebilirsiniz. Akademik danışmanınız ders kaydınızın en son onaylama işlemini yapar. Akademik danışmanlar ders kayıtları sırasında öğrencilere yardımcı olurlar.